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SA.0012.5.5.2020 

 

Protokół nr 5/20 

z posiedzenia Komisji Rolnictwa, Ochrony Środowiska i Planowania Przestrzennego 

w dniu 28 lipca 2020 r. w Urzędzie Gminy Goleszów przy ul. 1 Maja 5  

 

Posiedzenie prowadził Przewodniczący Komisji Rolnictwa, Ochrony Środowiska i Planowania 

Przestrzennego Edward Tomica. Przewodniczący otworzył posiedzenie o godz. 15:00 i po 

powitaniu członków Komisji oraz gości oświadczył, iż w posiedzeniu uczestniczy czterech 

członków Komisji, co pozwala na podejmowanie prawomocnych decyzji. Nieobecny radny 

Janusz Sikora. 

Listy obecności radnych i gości stanowią załączniki nr 1 i nr 2 do protokołu. 

Obrady odbyły się zgodnie z przekazanym wraz z zawiadomieniem porządkiem obrad, który 

przedstawia się następująco: 

 

1. Informacja dotycząca protokołu z ostatniego posiedzenia Komisji. 

2. Opiniowanie projektów uchwał.  

3. Sprawy bieżące. 

 

Ad.1. Informacja dotycząca protokołu z ostatniego posiedzenia Komisji. 

Przewodniczący Komisji Edward Tomica poinformował, że protokół nr 4/20 z posiedzenia 

Komisji Rolnictwa, Ochrony Środowiska i Planowania Przestrzennego, które odbyło się w dniu 

18 czerwca 2020 r. został przekazany członkom Komisji drogą elektroniczną, oraz 

udostępniony w Biurze Rady i w BIP. Nie wpłynęły uwagi do protokołu. Przewodniczący 

Komisji uznał protokół za przyjęty. 

 

Ad.2. Opiniowanie projektów uchwał. 

1) Projekt uchwały w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu 

zagospodarowania przestrzennego wsi Kisielów (projekt nr SA.0006.66.2020) 

Wójt Gminy Sylwia Cieślar przedstawiła uzasadnienie podjęcia uchwały.  

Wobec braku uwag, Przewodniczący Komisji Edward Tomica poddał pod głosowanie wydanie 

pozytywnej opinii do projektu uchwały. W głosowaniu brało udział 4 radnych. 

Projekt uchwały został jednogłośnie pozytywnie zaopiniowany. 

 

2) Projekt uchwały w sprawie udzielenia dotacji celowej na dofinansowanie kosztów instalacji 

naziemnego zbiornika retencyjnego na wody opadowe z dachu na nieruchomościach 

zabudowanych budynkami zlokalizowanymi na terenie Gminy Goleszów (projekt nr 

SA.0006.67.2020) 

Wójt Gminy Sylwia Cieślar przedstawiła projekt uchwały. Informację uzupełnił Kierownik 

Referatu Planowania Przestrzennego i Ochrony Środowiska Grzegorz Faruzel. 

Następnie Kierownik Referatu udzielił wyjaśnień w odpowiedzi na pytanie Przewodniczącego 

Komisji, na jakiego rodzaju zbiorniki będzie można uzyskać dotację. 

Następnie Przewodniczący Komisji Edward Tomica poddał pod głosowanie wydanie 

pozytywnej opinii do projektu uchwały. W głosowaniu brało udział 4 radnych. 
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Projekt uchwały został jednogłośnie pozytywnie zaopiniowany. 

 

Ad.3. Sprawy bieżące. 

Radny Karol Macura zapytał się, czy jest zainteresowanie właścicieli „nieruchomości 

letniskowych” odbiorem odpadów. Kierownik Referatu Planowania Przestrzennego i Ochrony 

Środowiska Grzegorz Faruzel odpowiedział, że tak, właściciele tych nieruchomości są 

informowani o możliwości uiszczenia rocznej opłaty za gospodarowanie odpadami 

komunalnymi, co jest dla nich korzystnym rozwiązaniem. 

Radny Krzysztof Pońc poprosił o zgłoszenie do Powiatowego Zarządu Dróg Publicznych 

w Cieszynie wykonania remontu ok.60 m odcinka drogi ul. Spacerowej w Kisielowie 

w kierunku Bładnic wraz z zarurowaniem cieku. 

Przewodniczący Komisji Edward Tomica zapytał się, czy Powiatowy Zarząd Dróg Publicznych 

w Cieszynie udzielił odpowiedzi na pisma w sprawie usunięcia znaku ograniczającego tonaż 

na drodze powiatowej ul Głównej w Kozakowicach oraz w sprawie remontu tej drogi na 

najbardziej uszkodzonym odcinku pomiędzy kaplicą a dawną szkołą.  

P.o. Kierownika Referatu Drogowego Iwona Zawistowska-Przystał odpowiedziała, że nie 

wpłynęła żadna odpowiedź. 

Przewodniczący Komisji poinformował również o pogorszeniu stanu ulic Ogrodowej 

i Słonecznej w Kozakowicach oraz o ciągle spływającej wodzie na ul. Słonecznej, 

prawdopodobnie z powodu wypuszczonych na drogę drenów. 

Radny Piotr Brudny zwrócił uwagę na niedokończone uporządkowanie rowu przy drodze 

powiatowej Cieszyn – Ustroń w Bażanowicach, na odcinku ok.30 m, po lewej stronie drogi 

w kierunku Cieszyna. 

Przewodniczący Rady Gminy Karol Lipowczan poruszył kwestię wykonania oznakowania 

ul. Osiedlowej w Goleszowie Równi. 

P.o. Kierownika Referatu Drogowego Iwona Zawistowska-Przystał poinformowała, że dla 

wszystkich sołectw Gminy Goleszów jest opracowany projekt organizacji ruchu. Wójt Gminy 

uzupełniła, że organizacja ruchu będzie wprowadzana etapami w poszczególnych sołectwach. 

Radny Karol Macura poprosił o uporządkowanie drewnianych barierek koło potoku przy 

drodze na Czantorię w Cisownicy, które zgniły i już nie spełniają swojej funkcji.  

 

Wobec wyczerpania porządku obrad, Przewodniczący Edward Tomica zamknął posiedzenie 

Komisji Rolnictwa, Ochrony Środowiska i Planowania Przestrzennego. 

 

 

 

PRZEWODNICZĄCY 

Komisji Rolnictwa, Ochrony 

Środowiska 

i Planowania Przestrzennego 

 

Edward Tomica 

 

 
Protokołowała: 

Małgorzata Niemczyk 

Sekretarka 


